ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 9 . 0 6 . 2 0 1 4                  №   1 8 7

О Плане Законодательного Собрания

Владимирской области по противодей-

ствию коррупции на 2014-2015 годы

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План Законодательного Собрания Владимирской области

по противодействию коррупции на 2014-2015 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу cо дня его принятия и подле-

жит размещению на официальном сайте Законодательного Собрания в сети

Интернет.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова